
Smlouva o dílo 

 

DODATEK č.1 ke Smlouvě o dílo 

číslo smlouvy objednatele:D20200021  

číslo smlouvy zhotovitele:  

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

 

Objednatel:  Dopravní podnik Ostrava a.s. 

Sídlo:   Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

Zastoupený:  xxx, ředitelem úseku technického 

Osoby oprávněné k jednání: 
xxx 

 

Zapsaný v:  Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B. 1104 

Bankovní spojení: xxx 

Bankovní spojení: xxx 

IČ:   61974757 

DIČ:   CZ61974757, plátce DPH 

 

dále jen ,,objednatel“ 

 

 

 

 

 

Zhotovitel:             ESMOFLEX s.r.o. 
Sídlo:  Poděbradova 1442/109 

 

Zastoupený:  panem Milanem Kostelňákem, jednatelem 

Osoby oprávněné k jednání: Milan Kostelňák, jednatel společnosti, xxx 

IČ:              28602218 

DIČ:   CZ28602218 

Bankovní spojení: xxx 

Číslo účtu:  xxx 

 

dále jen ,,zhotovitel“ 

 

Smluvní strany spolu uzavřely smlouvu o dílo č. DOD20180260 dne 11.1.2019 jejímž 

předmětem je provádění výkopových a stavebních prací v rámci údržby dopravní cesty. 

 

 

 

 



Smlouva o dílo 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

 

2.1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu plnění smlouvy o nové stavební práce 

v souladu s čl. XI. smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že výše uvedená smlouva se tímto 

Dodatkem č. 1 mění a doplňuje takto: 

 

Čl .II Předmět smlouvy se rozšiřuje o nové stavební práce, kdy původní znění odst. 2.5. se 

nahrazuje novým zněním: 

 

 Původní znění čl. II. odst. 2.5. 

Celková hodnota plnění z této smlouvy je stanovena ve finančním objemu do 3,0 mil. Kč 

bez DPH. Objednatel má právo odebrat předmět plnění v menší než stanovené celkové 

hodnotě.  

 

 Nové znění čl. II. odst. 2.5. 

Celková hodnota plnění z této smlouvy je stanovena ve finančním objemu do 3,9 mil. Kč 

bez DPH. Objednatel má právo odebrat předmět plnění v menší než stanovené celkové 

hodnotě. 

 

III. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

3.1. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 (dvou) stejnopisech, dle určení: 

 1 x objednatel 

 1 x zhotovitel 

3.2. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah dodatku a že tento dodatek uzavřely 

na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují svoje podpisy. 

3.3. Ostatní ujednání smlouvy vč. příloh tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění a zůstávají 

v platnosti. 

 

 

V Ostravě dne:                 V Ostravě dne: 

Za zhotovitele:      Za objednatele: 

 

 

Milan Kostelňák     xxx 

jednatel společnosti                       ředitel úseku technického 

 

 

…………………….    ……………………. 


